
  

 

 

  

Programma Operativo Regionale 2007 IT161PO009 FESR Campania 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PRINCIPE DI PIEMONTE -PERLA“ 

C.so Garibaldi ,n.28 

81055-SANTA MARIA CAPUA VETERE – CE- 

Tel.fax 0823846360 

C.M.:CEIC877004- C.F. 94017880611 

email: ceic877004@istruzione.it     pec:ceic877004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icprincipedipiemonte.gov.it 

 

 
Prot. n. 1112/PON                                                                                                S.Maria C.V., 05-03-2014                                                                                                                  

 

 ALL’ALBO - SEDE 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO www.icprincipedipiemonte.gov.it 

 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE-NAPOLI 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE-CASERTA 

A TUTTE LE SCUOLE DELLA PROVINCIA DI CASERTA 

 

 OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE : ESPERTI ESTERNI PROGETTISTA E   COLLAUDATORE- 

                     Progetto CODICE NAZIONALE : PON-A-1-FESR06-POR-CAMPANIA-2012-1393 

                     dal titolo “ LA SCUOLA DIGITALE”  

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso Prot. n. AOODGAI/10621 del 05/07/2012 del MIUR avente ad oggetto: PON/FESR“Ambienti per 

l’apprendimento”. Asse I - “Società dell’Informazione e della conoscenza” -Obiettivo Operativo A “Incrementare le 

dotazioni tecnologiche e le reti delle istituzioni scolastiche”-Obiettivo Specifico A.1  

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali  Europei” 

2007/2013 edizione 2009;  

VISTA la nota della Direzione Generale per gli Affari Internazionali - Ufficio IV - del MIUR Prot. n. AOODGAI/ 

12859 del 10-12-2013 che rappresenta la formale autorizzazione per l’avvio delle attività previste per la realizzazione 

dell’intervento: Codice Nazionale A-1-FESR06_POR_CAMPANIA-2012-1393;  

VISTO Il decreto di acquisizione a bilancio del Dirigente Scolastico, prot. n. 285 del 20/01/2014  

VISTE Le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto sui critri generali per il  

reperimento di esperti esterni;  

VISTO il D.P.R. n° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

CONSIDERATO che gli art. 33 e 40 del D. I. 44/01 consentono di stipulare contratti di prestazione d’opera con 

esperti esterni;  

CONSIDERATO che per la realizzazione del Piano Integrato d’Istituto FESR “Ambienti per l’Apprendimento” è 

necessario reperire e selezionare personale esperto esterno;  

VISTO il proprio bando di reperimento esperti progettista/collaudatore prot. n. 747 del 13/02/2014; 

VISTO il Verbale del 04-03-2014 della commissione incaricata all’esame, alla comparazione e valutazione delle  

richieste e  curriculum pervenuti; 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie provvisorie  : 

http://www.icprincipedipiemonte.gov.it/
http://www.icprincipedipiemonte.gov.it/


 

PROGETTISTA 

Nome e 

Cognome 

Laurea 

quinquennal

e afferente il 

progetto 
 

Diploma di 

Istruzione 

secondaria di II 

Grado valido 

solo per coloro in 

possesso di 

precedenti 

esperienze di cui 


punto 3 

Pregresse 

esperienze in 

progetti PON-

FESR in qualità 

di 

progettista/collau

datore 

Esperienza 

lavorativa 

prestata 

presso 

questa 

Istituzione 

scolastica 
 

Competenza 

informatiche (patente 

ECDL /EIPASS o 

titolo equipollente 

 Totale pumti  

CATTANEO 

ANNAMARIA 

0 2 35 21 4  62  

AVELLA 

GENNARO 

5 0 35 0 4  44  

         

 

COLLAUDATORE 

 Cognome e 

nome 

Laurea 

quinquennal

e afferente il 

progetto 
 

Diploma di 

Istruzione 

secondaria di II 

Grado valido 

solo per coloro in 

possesso di 

precedenti 

esperienze di cui 


punto 3 

Pregresse 

esperienze in 

progetti PON-

FESR in qualità 

di 

progettista/collau

datore 

Esperienza 

lavorativa 

prestata 

presso 

questa 

Istituzione 

scolastica 
 

Competenza 

informatiche (patente 

ECDL /EIPASS o 

titolo equipollente 

 Totale pumti  

RAUCCIO 

CARMELA 

0 2 25 15 4  46  

RUSSO 

RANIERO (1) 

5 0 35 0 4  44  

BERNARDO 

LUCIANO (1) 

5 0 35 0 4  44  

AVERSANO 

FRANCESCO 

(1) 

5 0 35 0 4  44  

AVELLA 

GENNARO 

5 0 35 0 4  44  

Nota n.1  precede per età       

Avversa la presente graduatoria è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione. 

Il presente provvedimento è reso pubblico a ogni effetto di legge mediante affissione in data odierna all’albo ufficiale 

e sul sito web dell’Istituto Comprensivo-Principe di Piemonte di S.Maria C.V. www.icprincipedipiemonte.gov.it 

f.to   Il Dirigente Scolastico 

d.ssa Rosa PETRILLO 

                        

http://www.icprincipedipiemonte.gov.it/


 


